TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH THUẬN

                Số: 1355/LĐLĐ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Thuận, ngày 31 tháng 5 năm 2018

	V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái quốc

	   Kính gửi:
		      - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;
		      - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh.

	Thực hiện Công văn số 795/TLĐ ngày 26/4/2018 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái quốc, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh triển khai thực hiện như sau:
	Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh căn cứ tình hình thực tế	 để hướng dẫn, chỉ đạo công đoàn cơ sở trực thuộc tổ chức tuyên truyền sâu rộng, làm cho cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động nhận thức sâu sắc ý nghĩa Lời kêu gọi thi đua ái quốc của Chủ tịch Hồ Chí Minh, vị trí vai trò, tác dụng to lớn của phong trào thi đua yêu nước, gắn với tuyên truyền kỷ niệm 128 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và tuyên truyền về kết quả Đại hội X Công đoàn tỉnh Ninh Thuận tiến tới Đại hội XII Công đoàn Việt Nam. Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái quốc - đăng tải trên Trang Điện tử LĐLĐ tỉnh mục văn bản ban hành, địa chỉ:  http://congdoanninhthuan.org.vn
Đề nghị Liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp triển khai công tác tuyên truyền đến các công cơ sở trực thuộc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Báo Ninh Thuận, Đài PT - TH tỉnh;
- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: Ban TG-NC, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Thị Quý